ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

Về việc xin phép vắng mặt tại

Hội nghị trực tuyến

Nghĩa Hành, ngày  09  tháng 7  năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Uỷ ban nhân dân xã Nghĩa Hành nhận được Giấy mời số 06/GM-SXD ngày

08/7/2025 của Sở Xây dựng tham dự trực tuyến Hội nghị quán triệt, triển khai và

tập huấn chuyên sâu Luật PCCC&CNCH và các văn bản quy định chi tiết thi hành

Luật PCCC&CNCH thuộc phạm vi quản lý của Bộ Xây dựng, thời gian Hội nghị

lúc 08 giờ 30 ngày 11/7/2025 tại Hội trường tầng 3 Sở Xây dựng tỉnh (số 39, đường

Hai Bà Trưng, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

Tuy nhiên, vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 11/7/2025, lãnh đạo UBND xã tổ chức

làm việc với Trưởng các phòng ban, đơn vị thuộc UBND xã để chỉ đạo triển khai

thực hiện nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2025.

Do đó, UBND xã Nghĩa Hành xin phép vắng mặt tại Hội nghị trực tuyến theo

Giấy mời của Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Năm

		2025-07-09T13:54:41+0700

		2025-07-09T15:16:44+0700

		2025-07-09T15:16:44+0700